[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_31_»__07____2013г.                  г. Енисейск                            №_240-п__

О финансовой корректировке

ДЦП «Развитие физической культуры и спорта

в городе Енисейске» на 2013 – 2015 годы.
     В целях эффективного использования бюджетных средств в рамках реализации ДЦП «Развитие физической культуры и спорта в городе Енисейске» на 2013 – 2015 годы, руководствуясь ст.ст. 44, 46 Устава г. Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести корректировку финансовых средств внутри ДЦП «Развитие физической культуры и спорта в городе Енисейске» на 2013 – 2015 годы:
со статьи 290 –  58300 руб.
2. на статью 226 – 58300 руб.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам Н.В. Черемных.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Постановление подлежит опубликованию в газете «Енисейск – Плюс».

[image: image1.png]

Глава администрации города                                                              А.В. Авдеев

Чудайкин Сергей Иванович
8(39195)2-21-59